PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Secretaria do Tribunal Pleno

RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA Nº 278/2022

Defere a redistribuição de cargo vago
ocupado pela servidora Lourrany Thaynnã
Machado Brasileiro, Técnico Judiciário, Área
Administrativa, sem especialidade, com
cargo vago idêntico do TRT da 18ª Região.

O Egrégio Pleno do TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO, em sessão
administrativa hoje realizada, sob a Presidência da Excelentíssima Desembargadora Ormy da Conceição
Dias Bentes, com a presença dos Excelentíssimos Desembargadores Solange Maria Santiago Morais,
Vice-Presidente; Francisca Rita Alencar Albuquerque, Lairto José Veloso, Audaliphal Hildebrando da Silva,
Jorge Alvaro Marques Guedes, José Dantas de Góes, Márcia Nunes da Silva Bessa, Corregedora-Regional;
Joicilene Jerônimo Portela, e da Excelentíssima Procuradora do Trabalho da PRT11 Joali Ingracia Santos
de Oliveira, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO o Parecer Jurídico 300/2022/AJA e demais informações constantes
do Processo DP-9153/2022,

RESOLVE:

Art. 1º Deferir a redistribuição do cargo ocupado pela servidora LOURRANY THAYNNÃ
MACHADO BRASILEIRO, Técnico Judiciário, Área Administrativa, sem especialidade, lotada na 18ª Vara do
Trabalho de Manaus, com cargo vago idêntico do TRT da 18ª Região, assegurando a recomposição do
quadro funcional da referida Vara do Trabalho, quando possível, com a lotação do servidor a ser
nomeado para o cargo.

Art. 2º Autorizar a Presidência a baixar os atos que se fizerem necessários.

Art. 3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Manaus, 5 de outubro de 2022.

Assinado Eletronicamente

ORMY DA CONCEIÇÃO DIAS BENTES
Desembargadora do Trabalho

Presidente do TRT da 11ª Região.

ht
tp

://
es

ap
.tr

t1
1.

ju
s.

br
:8

0/
ge

st
ao

-e
sa

p/
va

lid
ad

e?
v=

ac
d1

14
2e

-5
96

3-
45

37
-a

b9
2-

96
55

b3
13

8b
3f